

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 09/06/2025 15:45:53

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Período de Entrega 09/06/2025 a 11/06/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000090 0293	Data 09/06/2025	Descrição MANUAL	Destino	
11/06/2025	1.13.04.090.00 COXINHA DE FRANGO FRITA CONG 100 A	UN	60,000	3,301	198,060
11/06/2025	1.13.04.320.00 ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG UN UN	UN	80,000	3,301	264,080
11/06/2025	1.13.04.350.00 ESFIHA DE CARNE 120GR CRU CONG UN	UN	80,000	3,301	264,080
11/06/2025	1.13.04.430.00 FOLHADO DE FRANGO 100GR - UN	UN	80,000	3,590	287,200
11/06/2025	1.13.04.610.00 PAO DE BATATA DE CALABRESA 1100/120GR	UN	120,000	3,301	396,120
11/06/2025	1.13.04.701.00 BAURU PRESUNTO/QJO 130G CRU CONG UN	UN	100,000	3,301	330,100
11/06/2025	1.13.04.710.00 PAO DE BATATA DE REQUEIJAO100/130GR	UN	120,000	3,481	417,660
11/06/2025	1.13.05.056.00 ESPETO DE FRANGO FRITO CONG 120GR - UNUN		100,000	4,238	423,750
				Total	2581,050